



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR
DOMICILIO CALLE 12 NO. 292
RFC BARJ710625EG7 TELEFONO 981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 05/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 18-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 17:42:26



OC-0465
R0318-0201
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$29.65	\$593.00	16	\$94.88	\$687.88
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$29.65	\$593.00	16	\$94.88	\$687.88
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIVO DE CARTONPLAST.	PIEZA	25	\$37.00	\$925.00	16	\$148.00	\$1,073.00
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS: BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	15	\$146.45	\$2,196.75	16	\$351.48	\$2,548.23
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	40	\$24.06	\$962.40	16	\$153.98	\$1,116.38
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	12	\$4.79	\$57.48	16	\$9.20	\$66.68
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRs.	BOLSA	20	\$13.83	\$276.60	16	\$44.26	\$320.86
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFT-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	300	\$50.00	\$15,000.00	16	\$2,400.00	\$17,400.00
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CDN 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	4	\$215.80	\$863.20	16	\$138.11	\$1,001.31
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	15	\$6.44	\$96.60	16	\$15.46	\$112.06



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

PROVEEDOR	3948-BARAHONA ROMERO JULIO CESAR		
DOMICILIO	CALLE 12 NO. 292		
RFC	BARJ710625EG7	TELEFONO	981 15 2 52 11 Y 12 7 16 38
DÍAS ENTREGA	4	FECHA VIGENCIA	05/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO	03-SECRETARÍA DE FINANZAS	16/11/2016 17:42:26
UNIDAD	18-Dirección de Servicios Administrativos	
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	OC-0465
OBSERVACIONES		R0318-0201
		Cuarto Trimestre
		CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 471

SUBTOTAL \$21,564.03

IVA \$3,450.24

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$25,014.27

(SON: VEINTICINCO MIL CATORCE PESOS 27/100 M.N.)

Cadena original: [03]18[2111][OC-0465]3948[250142748][16112016]471[19]
Cadena encriptada: 92FXWFjZFiWxsNLm7o3xRTGNcO6dSjuK0BvmcuH49NeCg1zmLAhIMyP/97SLEOMSe4uALyznn3w=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42804
Folio SIACAM: 0323
Código SIACAM:



d0bab5d3506848cab68d15a2d8c7d9c8

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Revisión Original
23/11/16
At 3
Sergio Suarez

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Avilez Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales